
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01  strana 1 

Veřejná zakázka na dodávky zahrnující související stavební práce 

zadávaná podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
zákon) pod názvem: 

„Dodávka a montáž dálkově odečitatelných vodoměrů v BD 
ve správě MČ Brno-Starý Lískovec“ 

podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ) 
 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 
Odpověď zadavatele).  

 
Dotaz č. 1: Dobrý den, v přiložených dokumentech jsem nenašel editovatelnou smlouvu k doplnění. Toto nepožadujete 

doložit ? 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu SMLOUVY 
obligatorního charakteru. Text SMLOUVY je součástí zadávací dokumentace a je zveřejněn na PROFILU 
ZADAVATELE ve formátu pdf. z důvodů ochrany proti přepisům textu.  
Editovatelný text zadavatel účastníkům neposkytuje. Účastník pro potřeby zpracování nabídky text 
SMLOUVY v částech určených k doplnění doplní buď přímo ve formátu pdf (formát pdf není uzamčený, 
lze strojově doplnit pomocí tlačítka nástroje – vyplnit a podepsat), nebo může text SMLOUVY 
vytisknout, rukou vyplnit, znovu naskenovat a předložit jako součást nabídky zadavateli. Účastník není 
oprávněn text SMLOUVY měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „doplní účastník“). 

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

              Ing. Martin Šimek  
za zastupujícího zadavatele 


